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Ponad 18 000 m kw. posadzek Deckshield na parkingu wieży mieszkaniowej 
Global Apartments w Katowicach  

 
• Global Apartments to część wielofunkcyjnego kompleksu Global Office Park, 

składającego się z dwóch wież biurowych i jednej wieży mieszkaniowej. 

• 27-piętrowy budynek oferuje 663 mieszkania w standardzie premium. 

• Zastosowano w nim nowoczesne materiały i technologie budowlane, w tym 
posadzki parkingowe Deckshield. 

 
Katowice, 27 listopada 2024 r. – Global Apartments to wieża mieszkaniowa, która powstaje w 
centrum Katowic, przy skrzyżowaniu ulic Mickiewicza i Dąbrówki, w ramach kompleksu Global 
Office Park – największego wielofunkcyjnego projektu na Śląsku. Ta nowoczesna inwestycja o 
ponadczasowej formie architektonicznej oferuje apartamenty o bardzo wysokim standardzie. 
Zastosowano w niej zaawansowane technologicznie materiały budowlane, takie jak m.in. 
poliuretanowo-kwarcowe posadzki parkingowe Deckshield marki Flowcrete, wiodącego 
eksperta w tej dziedzinie. 
 
Za realizację Global Apartments odpowiada Resi Capital, deweloper segmentu mieszkaniowego 
działający w ramach Grupy Cavatina. Wieża o wysokości 27 pięter ma przeszklone elewacje, a 
dostępne w niej 663 komfortowe apartamenty o powierzchni od 25 do 71 m kw. są klimatyzowane, 
dobrze doświetlone naturalnym światłem słonecznym, z panoramicznymi widokami. Do dyspozycji 
mieszkańców jest również ekskluzywne lobby z recepcją oraz dwupoziomowy parking podziemny z 669 
miejscami postojowymi.  
 
Wielofunkcyjny kompleks budynków Global Office Park, do którego należy wieża mieszkaniowa Global 
Apartments, to nowa ikona architektoniczna Katowic. Ta wyjątkowa inwestycja została zrealizowana 
przy wykorzystaniu wysokiej jakości materiałów budowlanych. Przykładem specjalistycznej technologii, 
sprawdzonej w wieżowcach w Polsce i na świecie, jest system posadzki żywicznej Deckshield, 
wykonany na parkingu Global Apartments na łącznej powierzchni ponad 18 000 m kw. 
 
Deckshield to grupa posadzek, które powstają na bazie elastycznych żywic poliuretanowych oraz 
piasków kwarcowych. Ich podstawową funkcją jest ochrona betonowego podłoża przed niszczącym 
działaniem czynników zewnętrznych. Powłoki te są trwałe i wytrzymałe mechanicznie, m.in. na ścieranie 
związane z intensywnym ruchem pojazdów, oraz odporne na substancje występujące na 
powierzchniach parkingów i garaży, takie, jak paliwa i samochodowe płyny eksploatacyjne oraz 
pozostałości soli odladzających przewożonych na oponach, podwoziu czy karoserii aut. Dodatek piasku 
kwarcowego nadaje im odpowiednią do warunków użytkowania przeciwpoślizgowość, a szeroki wybór 
kolorów pozwala na wykonanie czytelnego oznakowania w celu organizacji ruchu. 
 
Zastosowane w Global Apartments posadzki Deckshield w szarym kolorze z białymi oznaczeniami 
poziomymi to zestawienie zapewniające optymalną widoczność z punktu widzenia kierujących 
pojazdami, które zwiększa bezpieczeństwo wszystkich użytkowników parkingu. 
 
Posadzki Deckshield zostały dotychczas wykonane w garażach i na parkingach w Polsce na 
powierzchni ponad 2 milionów m kw., w tym m.in. w wieżach biurowych tworzących nowe centrum 
biznesowe przy rondzie Daszyńskiego w Warszawie, takich, jak Warsaw Spire, Warsaw Hub, Warsaw 
Unit i Generation Park, na łącznej powierzchni ponad 200 tys. m kw. 
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Posadzki żywiczne Deckshield na parkingu wieży mieszkaniowej Global Apartments w Katowicach 
wykonała firma JB Floor Sp. z o.o. z Bydgoszczy, Autoryzowany Wykonawca Flowcrete. 

 
Flowcrete to wiodąca marka specjalistycznych, bezspoinowych posadzek żywicznych do zastosowań 
przemysłowych i dekoracyjnych, która oferuje światowej klasy rozwiązania posadzkowe na bazie żywic 
syntetycznych: epoksydowych, poliuretanowych, metakrylowych i winyloestrowych. Posadzki żywiczne Flowcrete 
przeznaczone są dla wszystkich branż i sektorów gospodarki. Są to m.in. wytrzymałe posadzki przemysłowe, 
higieniczne posadzki antybakteryjne, wodoszczelne i elastyczne posadzki parkingowe, efektowne kolorystycznie 
posadzki dekoracyjne, w tym m.in. szlifowane terazzo żywiczne i „kamienne dywany” oraz specjalistyczne powłoki 
chemoodporne. 
 
Producentem i dostawcą posadzek żywicznych marki Flowcrete jest firma Tremco CPG Poland Sp. z o.o. 
 
Tremco CPG (Construction Products Group), regionalny oddział RPM International Inc., łączy czołowe marki 
produktów budowlanych w Europie, takie jak illbruck, Flowcrete, Nullifire, Tremco, Vandex, Dryvit i Nudura. Firma 
zatrudnia ponad 1400 osób w Europie oraz ponad 6500 osób na całym świecie i produkuje wysokiej jakości, 
specjalistyczne materiały budowlane, odpowiadające na złożone wymagania współczesnego budownictwa, takie 
jak trwałość, energooszczędność, zrównoważony rozwój. Marki skupione w Tremco CPG zaspokajają różnorodne 
potrzeby budowlane, od uszczelniania, klejenia i termoizolacji, po posadzki żywiczne, ochronę przeciwpożarową, 
hydroizolacje, systemy do budowy ścian oraz systemy dachowe.  
 
RPM International Inc. to jedna z wiodących na świecie firm oferujących produkty budowlane dla odbiorców 
komercyjnych i indywidualnych, z siedzibą w Medinie, w stanie Ohio, w USA. 
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